tamen iis quae in regno ètdominiis tunc

existentisHispaniarum regis catholici con-

sistebant, dictae militiae S. Mauritii (ita

quod ipsa deinceps in perpetuimi militia

sanctorum Mauritii et Lazari nuncupare-

tur, ac praedictus Emmanuel Philibertus,

et prò tempore existens Sabaudiae dux,

et militiae sancti Lazari huiusmodi ma-

gister esset et appellarelur, necnon prio-

ratus
, praeceploiiae et alia beneficia

eiusdem militiae sancii Lazari, et illa

obtinentes , aliique milites, tapellani et

personae, curae, gubernio et iurisdictioni

ipsius ducis et magni magistri, in omni-

bus et per omnia subessent, prout antea

suberant, sibique tamquam membra ca-

piti obedirent et obsequerentur) ac alias

sub certis modo et forma, et cum facul-

tatibus tunc expressis, ac onere quod idem

Emanuel Philibertus, et prò tempore exi-

stens dux et magnus magister duas tri-

remes militibus praedictis instructas prò

Romani Pontificis prò tempore existentis

dictaeque Sedis contra haereticos, piratas

et alios illius hostes defensione continuo

manutenere tenerelur, per quasdam alias

sub dat. Romae apud sanctum Petrum,

anno Incarnationis Dominicae millesimo

quingentesimo septuagesimo secundo

,

idibus novembris, pontificatus sui anno

primo, perpetuo univerit, annexerit et

incorporaverit 1

;

§ 8. Ac per reliquas suas sub eàdem

posteriori data confectas lilteras'statum
3

,

essentiam , dependenliam , et instituta

1 Praedicla habenlur in Const. Pro commissa

sup. cit. (r. t.).

2 Reliquae hae litt. non sunt in Bull. (n. T.).

3 Perperam et contra rationem contextus edit.

Main. leg. non slatum sed statuii: n. lect. hab.

in Bull. Ord. Ss. Mauritii et Lazarii ; et infra

§11 iterimi status et essentiae mentio occurrit

(R. T.).

Bull. Rom. - Voi. XI. 5
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omnia regularia dicli hospitalis sancti ìungens Kom.
, . . ., ... Pontificis colla-

Lazan , in omnibus et quibuscumque tioni reservai.

prioratibus, magislratibus, praeceploriis,

hospitalibus, ecclesiis , capellis , et aliis

beneficiis regularibus, necnon membris,

grangiis, et locis eiusdem militiae sancti

Lazari, et ab eà quomodocumque depen-

tibus, in regnis et dorrìiniis praedicli Phi-

lipp! regis consistenlibus, et ab huiusmodi

unione, ut praefertur, exceptis, sineprae-

iudicio illa obtinentium, eliam perpetuo

suppresserit et extinxerit, ac ad statum

saecularem omnino reduxerit ; illaque

omnia cum suis castris, villis, domibus,

proprietalibus, rebus et bonis immobili-